[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             18.05.2023
	пгт Ольга
	№ ​​​​​​​​322​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 10 мая 2023 года № 286 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального округа», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 13 февраля 2023 года № 52 «Об утверждении Перечня муниципальных программ действующих на территории Ольгинского муниципального округа», на основании Устава Ольгинского муниципального Приморского края округа администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Экономическое развитие Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Ольгинского муниципального района от 25.05.2021 № 216 об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Ольгинского муниципального района» на 2021-2025 годы.
3. Отделу организационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа в сети «Интернет», опубликовать в общественно-политической газете Ольгинского округа Приморского края «Заветы Ленина».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова